種目別競技結果

19 タイム決勝 競技No.

女子 無差別 4×100m フリーリレー 3:36.17 大本里佳、青木智美、 大本里佳、青木智美、佐藤綾、白井璃緒 (2019)日本記録 日本 兵庫県記録 3:49.13 居林優衣、梶野千紗、山岡千紋、白井璃緒 兵庫県 (2017)居林優衣、梶野千紗、山岡千紋、白井璃緒 森菜々子、北口沙央梨、笠松咲蘭、梶野千紗 県高校記録 3:49.13 兵庫県 (2017)3:57.63 (2015)県中学記録 コナミ西宮

県学童記録

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)					記録	資格
	4 /5	在古典 国 古比20	 11		50	m	100m		1.01.71	級
1	1/5	須磨学園高校CS	高校						4:04. 71	9級
		友重 智美	高1	(0.66)	2	8. 69	59. 82	59. 82		
		渡邊 莉咲	高1	(+0. 17)	2	9. 11	1:01.43	2:01.25		
		藤川ひまり	高1	(+0. 49)	2	9.76	1:02.02	3:03.27		
		堀上 彩良	高2	(+0. 10)	2	9.61	1:01.44	4:04.71		
2	1/6	北須磨高校 CS	高校						4:22.62	7級
	,	荒木なぎさ	高3	(0.65)	3	0. 33	1:03.53	1:03.53		
		田中しずく	高2	(+0. 44)		3. 19	1:09.84	2:13.37		
		井村 凪瀬	高1	(+0. 18)		0. 35	1:03.83	3:17.20		
		黒佐なつみ	高2	(+0. 42)		1. 29	1:05.42	4:22.62		
3	1/2	JSS宝塚 D	中学	(10.42)	J	11. 23	1.00.42	4.22.02	4:34.45	7級
	1/2	久保 美羽	中3	(0 76)	2	1.54	1:06.36	1:06.36	T.UT. TU	7 1192
				(0. 76)						
		梅辻あゆみ	中2	(+0. 11)		1.91	1:07.73	2:14.09		
		望月ひより	中2	(+0. 30)		2. 97	1:08.58	3:22.67		
		北村 苺唯	中1	(+0. 33)	3	3. 25	1:11.78	4 :34.45		
	1/4	県立御影高校CS	高校						棄権	
			中1	()						
			中1	()						
			中1	()						
			· 中1	()						
			, .	, ,						